
RODRIGUEZ AVILA JAVIER 8341411460
2.75 kW 18 de Septiembre de 2024

PDBT 912211202482

634 kWh $ 3,034

5 704 kWh $85

97.20 % BIMESTRE $ 2,949

$18,204.00 MXN $508.00 MXN $17,696.00 MXN

550 W 5 14 m 2



Propuesta 1 18 de Septiembre de 2024 3 de Octubre de 2024

20240001

RODRIGUEZ AVILA JAVIER  
8341411460

humbertografico@yahoocom.mx

5 Canadian Solar PV Module 550W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 18,204.00 $ 508.00 $ 0.00 $ 17,696.00 $ 17,696.00 $ 17,696.00

2 $ 18,750.12 $ 523.24 $ 0.00 $ 18,226.88 $ 18,226.88 $ 35,922.88

3 $ 19,312.62 $ 538.94 $ 0.00 $ 18,773.69 $ 18,773.69 $ 54,696.57

4 $ 19,892.00 $ 555.11 $ 0.00 $ 19,336.90 $ 19,336.90 $ 74,033.46

5 $ 20,488.76 $ 571.76 $ 0.00 $ 19,917.00 $ 19,917.00 $ 93,950.47

6 $ 21,103.43 $ 588.91 $ 0.00 $ 20,514.51 $ 20,514.51 $ 114,464.98

7 $ 21,736.53 $ 606.58 $ 0.00 $ 21,129.95 $ 21,129.95 $ 135,594.93

8 $ 22,388.62 $ 624.78 $ 0.00 $ 21,763.85 $ 21,763.85 $ 157,358.78

9 $ 23,060.28 $ 643.52 $ 0.00 $ 22,416.76 $ 22,416.76 $ 179,775.54

10 $ 23,752.09 $ 662.82 $ 0.00 $ 23,089.27 $ 23,089.27 $ 202,864.81

11 $ 24,464.65 $ 682.71 $ 0.00 $ 23,781.94 $ 23,781.94 $ 226,646.75

12 $ 25,198.59 $ 703.19 $ 0.00 $ 24,495.40 $ 24,495.40 $ 251,142.16

13 $ 25,954.55 $ 724.29 $ 0.00 $ 25,230.26 $ 25,230.26 $ 276,372.42

14 $ 26,733.19 $ 746.02 $ 0.00 $ 25,987.17 $ 25,987.17 $ 302,359.59

15 $ 27,535.18 $ 768.40 $ 0.00 $ 26,766.79 $ 26,766.79 $ 329,126.38

16 $ 28,361.24 $ 791.45 $ 0.00 $ 27,569.79 $ 27,569.79 $ 356,696.17

17 $ 29,212.08 $ 815.19 $ 0.00 $ 28,396.89 $ 28,396.89 $ 385,093.06

18 $ 30,088.44 $ 839.65 $ 0.00 $ 29,248.79 $ 29,248.79 $ 414,341.85

19 $ 30,991.09 $ 864.84 $ 0.00 $ 30,126.26 $ 30,126.26 $ 444,468.10

20 $ 31,920.82 $ 890.78 $ 0.00 $ 31,030.04 $ 31,030.04 $ 475,498.15

21 $ 32,878.45 $ 917.50 $ 0.00 $ 31,960.94 $ 31,960.94 $ 507,459.09

22 $ 33,864.80 $ 945.03 $ 0.00 $ 32,919.77 $ 32,919.77 $ 540,378.86

23 $ 34,880.75 $ 973.38 $ 0.00 $ 33,907.37 $ 33,907.37 $ 574,286.23

24 $ 35,927.17 $ 1,002.58 $ 0.00 $ 34,924.59 $ 34,924.59 $ 609,210.82

25 $ 37,004.98 $ 1,032.66 $ 0.00 $ 35,972.32 $ 35,972.32 $ 645,183.14



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 387.3 409.0 454.9 447.9 474.6 447.2 435.9 426.0 367.8 426.7 393.9 393.2

Consumo actual 341.5 341.5 373.0 373.0 413.5 413.5 264.5 264.5 264.5 264.5 243.5 243.5


